
Giocatori Pr. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori
1 SERRA MAURIZIO (Iglesias) CA 173 0,494 1 SERRA MAURIZIO (Iglesias)
2 LORU ANDREA CA 167 74 0,454 2 SANNA MATTEO
3 SABA ROBERTO CA 154 44 0,665 3 ALIMONDA GIANCARLO
4 VILLASANTA EMANUELE CA 152 84 0,431 4 TRUDU ANTONIO
5 DESSI' SERGIO CA 125 71 0,445 1 LORU ANDREA
6 SANNA MATTEO CA 114 46 0,548 2 DESSI' SERGIO
7 ALIMONDA GIANCARLO CA 94 94 0,444 3 ORRU ANTONIO
8 PITZALIS ANTONELLO CA 71 121 0,339 4 VACCA RICCARDO
9 ORRU ANTONIO CA 64 81 0,390 1 SABA ROBERTO
10 MANCA BRUNO CA 48 135 0,193 2 VILLASANTA EMANUELE
11 VACCA RICCARDO CA 21 0,317 3 PITZALIS ANTONELLO
12 TRUDU ANTONIO CA 0,000 4 MANCA BRUNO
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CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

Pt=Punti    Ra=Ranking    Me=Media



SERRA MAURIZIO (Iglesia Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TRUDU ANTONIO 2 30 31 0,968 0,968 5

vs ALIMONDA GIANCARLO 2 0 0 0,968 0,000 0

vs SANNA MATTEO 0 22 38 0,754 0,579 4

Totali 4 52 69 0,754 0,968 5
SANNA MATTEO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ALIMONDA GIANCARLO 2 19 40 0,475 0,475 3

vs TRUDU ANTONIO 2 28 40 0,588 0,700 3

vs SERRA MAURIZIO (Iglesias) 2 30 38 0,653 0,789 5

Totali 6 77 118 0,653 0,789 5
ALIMONDA GIANCARLO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SANNA MATTEO 0 0 40 0,000 0,000 0

vs SERRA MAURIZIO (Iglesias) 0 0 0 0,000 0,000 0

vs TRUDU ANTONIO 0 0 40 0,000 0,000 0

Totali 0 0 80 0,000 0,000 0
TRUDU ANTONIO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SERRA MAURIZIO (Iglesias) 0 6 31 0,194 0,194 2

vs SANNA MATTEO 0 10 40 0,225 0,250 1

vs ALIMONDA GIANCARLO 2 3 40 0,171 0,075 1

Totali 2 19 111 0,171 0,250 2

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SANNA MATTEO 6 77 118 0,653 0,789 5

2 SERRA MAURIZIO (Iglesias) 4 52 69 0,754 0,968 5

3 TRUDU ANTONIO 2 19 111 0,171 0,250 2

4 ALIMONDA GIANCARLO 0 0 80 0,000 0,000 0

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

G
iro

ne
 A

Giocatori Punti

G
iro

ne
 A

secondo classifica

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



LORU ANDREA Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VACCA RICCARDO 2 30 40 0,750 0,750 4

vs ORRU ANTONIO 0 19 40 0,613 0,475 3

vs DESSI' SERGIO 2 30 38 0,669 0,789 6

Totali 4 79 118 0,669 0,789 6
DESSI' SERGIO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORRU ANTONIO 0 11 40 0,275 0,275 2

vs VACCA RICCARDO 2 14 40 0,313 0,350 2

vs LORU ANDREA 0 26 38 0,432 0,684 5

Totali 2 51 118 0,432 0,684 5
ORRU ANTONIO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DESSI' SERGIO 2 26 40 0,650 0,650 4

vs LORU ANDREA 2 25 40 0,638 0,625 3

vs VACCA RICCARDO 2 14 40 0,542 0,350 2

Totali 6 65 120 0,542 0,650 4
VACCA RICCARDO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LORU ANDREA 0 17 40 0,425 0,425 5

vs DESSI' SERGIO 0 8 40 0,313 0,200 1

vs ORRU ANTONIO 0 12 40 0,308 0,300 2

Totali 0 37 120 0,308 0,425 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ORRU ANTONIO 6 65 120 0,542 0,650 4

2 LORU ANDREA 4 79 118 0,669 0,789 6

3 DESSI' SERGIO 2 51 118 0,432 0,684 5

4 VACCA RICCARDO 0 37 120 0,308 0,425 5

G
iro

ne
 B

Giocatori Punti

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B

G
iro

ne
 B

secondo classifica

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



SABA ROBERTO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANCA BRUNO 2 27 40 0,675 0,675 6

vs PITZALIS ANTONELLO 2 20 40 0,588 0,500 3

vs VILLASANTA EMANUELE 2 28 40 0,625 0,700 3

Totali 6 75 120 0,625 0,700 6
VILLASANTA EMANUELE Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITZALIS ANTONELLO 2 19 40 0,475 0,475 5

vs MANCA BRUNO 2 14 40 0,413 0,350 1

vs SABA ROBERTO 0 18 40 0,425 0,450 2

Totali 4 51 120 0,425 0,475 5
PITZALIS ANTONELLO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VILLASANTA EMANUELE 0 10 40 0,250 0,250 3

vs SABA ROBERTO 0 15 40 0,313 0,375 3

vs MANCA BRUNO 2 17 40 0,350 0,425 3

Totali 2 42 120 0,350 0,425 3
MANCA BRUNO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SABA ROBERTO 0 5 40 0,125 0,125 1

vs VILLASANTA EMANUELE 0 4 40 0,113 0,100 2

vs PITZALIS ANTONELLO 0 9 40 0,150 0,225 2

Totali 0 18 120 0,150 0,225 2

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SABA ROBERTO 6 75 120 0,625 0,700 6

2 VILLASANTA EMANUELE 4 51 120 0,425 0,475 5

3 PITZALIS ANTONELLO 2 42 120 0,350 0,425 3

4 MANCA BRUNO 0 18 120 0,150 0,225 2

secondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

G
iro

ne
 C

G
iro

ne
 C

Giocatori Punti

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 SANNA MATTEO 6 77 118 0,653 0,789 5 1
2 SABA ROBERTO 6 75 120 0,625 0,700 6 1
3 ORRU ANTONIO 6 65 120 0,542 0,650 4 1
4 SERRA MAURIZIO (Iglesias) 4 52 69 0,754 0,968 5 2
5 LORU ANDREA 4 79 118 0,669 0,789 6 2
6 VILLASANTA EMANUELE 4 51 120 0,425 0,475 5 2
7 DESSI' SERGIO 2 51 118 0,432 0,684 5 3
8 PITZALIS ANTONELLO 2 42 120 0,350 0,425 3 3
9 TRUDU ANTONIO 2 19 111 0,171 0,250 2 3
10 VACCA RICCARDO 0 37 120 0,308 0,425 5 4
11 MANCA BRUNO 0 18 120 0,150 0,225 2 4
12 ALIMONDA GIANCARLO 0 0 0 0,000 0,000 0 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.
566 1254 0,451

GIOCATORI PUNTIClass.

 dei gironi - in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono gli altri - non necessariamente secondi



SANNA MATTEO 2 18 40 0,450 3
PITZALIS ANTONELLO 0 13 40 0,325 2
SERRA MAURIZIO (Iglesias) 2 21 40 0,525 2
LORU ANDREA 0 20 40 0,500 2
ORRU ANTONIO 0 17 40 0,425 3
VILLASANTA EMANUELE 2 22 40 0,550 3
SABA ROBERTO 0 15 40 0,375 3
DESSI' SERGIO 2 25 40 0,625 3

SANNA MATTEO 2 30 36 0,833 4
SERRA MAURIZIO (Iglesias) 0 29 36 0,806 9
VILLASANTA EMANUELE 2 15 40 0,375 5
DESSI' SERGIO 0 12 40 0,300 2

SANNA MATTEO 0 17 40 0,425 3
VILLASANTA EMANUELE 2 19 40 0,475 3

SEMIFINALI

FINALE

Media Part.

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI Serie MAX.Tot.Car. Tot.Ripr.



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1 VILLASANTA EMANUELE
eliminat.   vs. PITZALIS ANTONELLO 2 19 40 0,475 5

eliminat.   vs. MANCA BRUNO 2 14 40 0,350 1

eliminat.   vs. SABA ROBERTO 0 18 40 0,450 2

quarti    vs. ORRU ANTONIO 2 22 40 0,550 3

semifinale  vs. DESSI' SERGIO 2 15 40 0,375 5

finale    vs. SANNA MATTEO 2 19 40 0,475 3

Totali 10 107 240 0,550 5 0,446

2 SANNA MATTEO
eliminat.   vs. ALIMONDA GIANCARLO 2 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. TRUDU ANTONIO 2 28 40 0,700 3

eliminat.   vs. SERRA MAURIZIO (Iglesias) 2 30 38 0,789 5

quarti    vs. PITZALIS ANTONELLO 2 18 40 0,450 3

semifinale  vs. SERRA MAURIZIO (Iglesias) 2 30 36 0,833 4

finale    vs. VILLASANTA EMANUELE 0 17 40 0,425 3

Totali 10 142 234 0,833 5 0,607

3 SERRA MAURIZIO (Iglesias)
eliminat.   vs. TRUDU ANTONIO 2 30 31 0,968 5

eliminat.   vs. ALIMONDA GIANCARLO 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. SANNA MATTEO 0 22 38 0,579 4

quarti    vs. LORU ANDREA 2 21 40 0,525 2

semifinale  vs. SANNA MATTEO 0 29 36 0,806 9

finale    vs.       

Totali 6 102 145 0,968 9 0,703

4 DESSI' SERGIO
eliminat.   vs. ORRU ANTONIO 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. VACCA RICCARDO 2 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. LORU ANDREA 0 26 38 0,684 5

quarti    vs. SABA ROBERTO 2 25 40 0,625 3

semifinale  vs. VILLASANTA EMANUELE 0 12 40 0,300 2

finale    vs.       

Totali 4 88 198 0,625 5 0,444

GIOCATORI PUNTIAVVERSARI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5 SABA ROBERTO
eliminat.   vs. MANCA BRUNO 2 27 40 0,675 6

eliminat.   vs. PITZALIS ANTONELLO 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. VILLASANTA EMANUELE 2 28 40 0,700 3

quarti    vs. DESSI' SERGIO 0 15 40 0,375 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 90 160 0,700 6 0,563

6 ORRU ANTONIO
eliminat.   vs. DESSI' SERGIO 2 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. LORU ANDREA 2 25 40 0,625 3

eliminat.   vs. VACCA RICCARDO 2 14 40 0,350 2

quarti    vs. VILLASANTA EMANUELE 0 17 40 0,425 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 82 160 0,650 4 0,513

7 LORU ANDREA
eliminat.   vs. VACCA RICCARDO 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. ORRU ANTONIO 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. DESSI' SERGIO 2 30 38 0,789 6

quarti    vs. SERRA MAURIZIO (Iglesias) 0 20 40 0,500 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 99 158 0,789 6 0,627

8 PITZALIS ANTONELLO
eliminat.   vs. VILLASANTA EMANUELE 0 10 40 0,250 3

eliminat.   vs. SABA ROBERTO 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. MANCA BRUNO 2 17 40 0,425 3

quarti    vs. SANNA MATTEO 0 13 40 0,325 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 55 160 0,425 3 0,344

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9 TRUDU ANTONIO
eliminat.   vs. SERRA MAURIZIO (Iglesias) 0 6 31 0,194 2

eliminat.   vs. SANNA MATTEO 0 10 40 0,250 1

eliminat.   vs. ALIMONDA GIANCARLO 2 3 40 0,075 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 19 111 0,075 2 0,171

10 VACCA RICCARDO
eliminat.   vs. LORU ANDREA 0 17 40 0,425 5

eliminat.   vs. DESSI' SERGIO 0 8 40 0,200 1

eliminat.   vs. ORRU ANTONIO 0 12 40 0,300 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 37 120 0,000 5 0,308

11 MANCA BRUNO
eliminat.   vs. SABA ROBERTO 0 5 40 0,125 1

eliminat.   vs. VILLASANTA EMANUELE 0 4 40 0,100 2

eliminat.   vs. PITZALIS ANTONELLO 0 9 40 0,225 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 18 120 0,000 2 0,150

12 ALIMONDA GIANCARLO
eliminat.   vs. SANNA MATTEO 0 0 40 0,000 0

eliminat.   vs. SERRA MAURIZIO (Iglesias) 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. TRUDU ANTONIO 0 0 40 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 80 0,000 0 0,000

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 VILLASANTA EMANUELE CA 10 107 240 0,446 0,550 5

2 SANNA MATTEO CA 10 142 234 0,607 0,833 5

3 SERRA MAURIZIO (Iglesias) CA 6 102 145 0,703 0,968 9

4 DESSI' SERGIO CA 4 88 198 0,444 0,684 5

5 SABA ROBERTO CA 6 90 160 0,563 0,700 6

6 ORRU ANTONIO CA 6 82 160 0,513 0,650 4

7 LORU ANDREA CA 4 99 158 0,627 0,789 6

8 PITZALIS ANTONELLO CA 2 55 160 0,344 0,425 3

9 TRUDU ANTONIO CA 2 19 111 0,171 0,250 2

10 VACCA RICCARDO CA 0 37 120 0,308 0,425 5

11 MANCA BRUNO CA 0 18 120 0,150 0,225 2

12 ALIMONDA GIANCARLO CA 0 0 80 0,000 0,000 0

TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SERRA MAURIZIO (Iglesias) CA 6 102 145 0,703 0,968 9

2 LORU ANDREA CA 4 99 158 0,627 0,789 6

3 SANNA MATTEO CA 10 142 234 0,607 0,833 5

4 SABA ROBERTO CA 6 90 160 0,563 0,700 6

5 ORRU ANTONIO CA 6 82 160 0,513 0,650 4

6 VILLASANTA EMANUELE CA 10 107 240 0,446 0,550 5

7 DESSI' SERGIO CA 4 88 198 0,444 0,684 5

8 PITZALIS ANTONELLO CA 2 55 160 0,344 0,425 3

9 VACCA RICCARDO CA 0 37 120 0,308 0,425 5

10 TRUDU ANTONIO CA 2 19 111 0,171 0,250 2

11 MANCA BRUNO CA 0 18 120 0,150 0,225 2

12 ALIMONDA GIANCARLO CA 0 0 80 0,000 0,000 0

CAR. RIPR.  GEN.
839 1886 0,445

CLASSIFICA FINALE

GIOCATORI Prov.

Prov.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

PUNTI

PUNTI

CLASS.

CLASS. GIOCATORI



SANNA MATTEO

SANNA MATTEO

PITZALIS ANTONELLO

SANNA MATTEO

SERRA MAURIZIO (Iglesias)

SERRA MAURIZIO (Iglesias)

LORU ANDREA

VILLASANTA EMANUELE

ORRU ANTONIO

VILLASANTA EMANUELE

VILLASANTA EMANUELE

VILLASANTA EMANUELE

SABA ROBERTO

DESSI' SERGIO

DESSI' SERGIO

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


